БОУ  СМР  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ

25.08.2023 г.                                                                          № 172

О реализации профминимума в БОУ СМО «СОШ № 5»

Во исполнение письма Минпросвещения России от 03.04.2023 г. № ДГ-617/05,

«Методически рекомендации по реализации профминимума», с целью обеспечения

готовности школы с 01.09.2023 г. к введению профессионального минимума для

обучающихся 6-11 классов (далее - профминимум)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать профминимум основного уровня в БОУ СМО «Средняя

общеобразовательная школа № 5» в соответствии с Методическими рекомендациями

по реализации профминимума с 01.09.2023 г.

2. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профминимума Исакову Е.Ю.,

педагога – организатора БОУ СМО «СОШ № 5».

3. Утвердить дорожную карту по реализации профориентационного минимума

с обучающимися БОУ СМО «СОШ № 5» (приложение № 1).

4. Ответственному за сайт Калининой О.Э опубликовать необходимую документацию

по реализации профминимума на официальном сайте школы до 26.08.2023 г.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Седову Ф.В., заместителя директора

по УВР.

Директор школы                                                           Э.В.Киселев

	О реализации профминимума в БОУ СМО «СОШ № 5»